
5403 Dorfen Bahnhof  - Taufkirchen(Vils), Busbahnhof

Anmeldung unter Telefon 08122/22 96 82
Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

15/16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15/16

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Anmeldeschluss

 München Ostbahnhof  ab
 Markt Schwaben  ab
 Dorfen  an

Dorfen, Bahnhof  ab
- Marienplatz
- Krankenhaus Süd
- Friedhof
Scheideck, Abzw.
Kalternbach, Abzw.
Jaibing
Eglafing, Abzw.
Babing
Kienraching
Frauenvils
Solching
Taufkirchen(Vils), Friedhof
- Wieshofstr.
- Busbahnhof  an

19.30
19.17
19.31
19.54
20.00
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.20

20.50
20.38
20.53
21.16
21.20b
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.40

21.50
21.39
21.54
22.13
22.20b
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.40

Samstag, Sonn- und Feiertag

9.30
9.17
9.31
9.51

10.00
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.20

11.30
11.17
11.32
11.52
12.00
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.20a

17.30
17.17
17.31
17.51
18.00
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.20a

18.35
18.18
18.33
18.55
19.05
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.25

21.50
21.39
21.54
22.13
22.20b
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.40

a = Anschluss zur Linie 562 nach Erding (S) b = Zuganschluss aus Ri. Mühldorf = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DO = Dorfen, TV = Taufkirchen (Vils)
Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag
Die MVV-RufTAXI-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden.
Die Anmeldung mit dem MVV-RufTAXI der Linie 5403 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 22 96 82.
Die Anmeldung ist täglich ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 30 Minuten vor der letzten Abfahrt.

5403 Taufkirchen(Vils), Busbahnhof - Dorfen Bahnhof 

Anmeldung unter Telefon 08122/22 96 82

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO

15/16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15/16

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Anmeldeschluss
Taufkirchen (Vils) Busbahnhof  ab
- Wieshofstr.
- Friedhof
Solching
Frauenvils
Kienraching
Babing
Eglafing, Abzw.
Jaibing
Kalternbach, Abzw.
Scheideck, Abzw.
Dorfen, Friedhof
- Krankenhaus Nord
- Marienplatz
- Bahnhof  an

 Dorfen  ab
 Markt Schwaben  an
 München Ostbahnhof  an

20.00
20.30
20.31
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.42
20.43
20.45
20.50c
21.00
21.25
21.40

21.20
21.50
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.02
22.03
22.05
22.10c
22.14
22.31
22.47

Samstag, Sonn- und Feiertag

9.10
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.52
9.53
9.55

10.00
10.05
10.29
10.45

11.10
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.55
12.00
12.06
12.29
12.46

17.10
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.52
17.53
17.55
18.00
18.05
18.29
18.45

18.15
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.57
18.58
19.00
19.05
19.11
19.28
19.45

c = Zuganschluss in Ri. Mühldorf = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = MVV-Ruftaxi

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TV = Taufkirchen (Vils), DO = Dorfen
Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag
Die MVV-RufTAXI-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden.
Die Anmeldung mit dem MVV-RufTAXI der Linie 5403 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 22 96 82.
Die Anmeldung ist täglich ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 30 Minuten vor der letzten Abfahrt.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Taxi Köhler, 08122/229679

774


	774: 18-540-3-s16-1-H/R
	Linie 5403
	Dorfen Bahnhof *301 - Taufkirchen(Vils), Busbahnhof
	Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag

	Taufkirchen(Vils), Busbahnhof - Dorfen Bahnhof *301
	Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag



