

Dorfen Bahnhof 🖨 - Taufkirchen(Vils), Busbahnhof



Anmeldung unter Telefon 08122/22 96 82 Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

®			Montag - Freitag			Samstag, Sonn- und Feiertag					
		Verkehrsmittel	(43)	10.00	w	7(3)	7433	100	uxe	w	
		Anmeldeschluss	19.30	20.50	21.50	9.30	11.30	17.30	18.35	21.50	
		München Ostbahnhof al Markt Schwaben al Dorfen ar	19.3	1 20.53	21.39 21.54 22.13	9.17 9.31 9.51	11.17 11.32 11.52	17.17 17.31 17.51	18.18 18.33 18.55	21.39 21.54 22.13	
DO DO DO	15/16 15 15 15	Dorfen, Bahnhof al - Marienplatz - Krankenhaus Süd - Friedhof	20.0 •20.0 •20.0	3 →21.23 4 →21.24	□ 22.20 •22.23 •22.24 •22.25	10.00 10.03 10.04 10.05	12.00 •12.03 •12.04 •12.05	18.00 •18.03 •18.04 •18.05	19.05 •19.08 •19.09 •19.10	b 22.20 • 22.23 • 22.24 • 22.25	
DO DO DO TV	15 15 15 15 15	Scheideck, Abzw. Kalternbach, Abzw. Jaibing Eglafing, Abzw. Babing	20.0 20.0 20.0 20.1 20.1	7 21.27 8 21.28 9 21.29 0 21.30	22.27 22.28 22.29 22.30 22.31	10.07 10.08 10.09 10.10 10.11	12.07 12.08 12.09 12.10 12.11	18.07 18.08 18.09 18.10 18.11	19.12 19.13 19.14 19.15 19.16	22.27 22.28 22.29 22.30 22.31	
TV TV TV TV	15 15 15 15 15	Kienraching Frauenvils Solching Taufkirchen(Vils), Friedhof - Wieshofstr.	20.1 20.1 20.1 420.1	2 21.32 3 21.33 4 21.34 5 •21.35	22.32 22.33 22.34 422.35	10.12 10.13 10.14 (10.15	12.12 12.13 12.14 •12.15 •12.16	18.12 18.13 18.14 •18.15 •18.16	19.17 19.18 19.19 •19.20 •19.21	22.32 22.33 22.34 •22.35 •22.36	
TV	15/16	- Busbahnhof ar			22.40	10.20	a 12.20	a 18.20	19.25	22.40	

🖪 = Anschluss zur Linie 562 nach Erding (S) 🛮 🖪 = Zuganschluss aus Ri. Mühldorf 🕠 = hält nur zum Aussteigen 🗦 = hält nur zum Einsteigen 🖼 = MVV-Ruftaxi

👁 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DO = Dorfen, TV = Taufkirchen (Vils)

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTAXI-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten. Alle Fahrtwünsche müssen 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden. Die Anmeldung mit dem MVV-RufTAXI der Linie 5403 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 22 96 82. Die Anmeldung ist täglich ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 30 Minuten vor der letzten Abfahrt.



5403

Taufkirchen(Vils), Busbahnhof - Dorfen Bahnhof



Anmeldung unter Telefon 08122/22 96 82

	®			Montag - Freitag			Samsta	ag, Sonn-	und Feiertag
		Verkehrsmittel	(A))	100	1400	TAXE	1633	(A)	
		Anmeldeschluss	20.00	21.20	9.10	11.10	17.10	18.15	
TV TV TV TV TV TV DO DO DO	15/16 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Taufkirchen (Vils) Busbahnhof - Wieshofstr Friedhof - Solching Frauenvils Kienraching Babing Eglafing, Abzw. Jaibing Kalternbach, Abzw. Scheideck, Abzw.	20.30 •20.31 •20.31 •20.32 20.33 20.34 20.35 20.36 20.37 20.38 20.39	▶21.51 ▶21.51 21.52 21.53 21.54 21.55 21.56 21.57 21.58	9.40 9.41 9.41 9.42 9.43 9.44 9.45 9.46 9.47 9.48 9.49	11.40 11.41 11.41 11.42 11.43 11.44 11.45 11.46 11.47 11.48 11.49	17.40 17.41 17.41 17.42 17.43 17.44 17.45 17.46 17.47 17.48 17.49	18.45 • 18.46 • 18.47 18.48 18.49 18.50 18.51 18.52 18.53 18.54	
DO DO DO	15 15 15 15 15/16	Dorfen, Friedhof - Krankenhaus Nord - Marienplatz - Bahnhof a ar Dorfen ab Markt Schwaben ar München Ostbahnhof ar	420.42 420.43 420.45 2 20.50 21.00 21.25	•22.02 •22.03 •22.05 •22.10 •22.14 •22.31	49.52 49.53 49.55 10.00 10.05 10.29 10.45	11.52 11.53 11.55 12.00 12.06 12.29 12.46	417.52 417.53 417.55 18.00 18.05 18.29 18.45	418.57 418.58 419.00 19.05 19.11 19.28 19.45	

🖪 = Zuganschluss in Ri. Mühldorf 🕠 💶 hält nur zum Aussteigen 🕒 🕨 = hält nur zum Einsteigen 💆 = MVV-Ruftaxi

🕲 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TV = Taufkirchen (Vils), DO = Dorfen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTAXI-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten. Alle Fahrtwünsche müssen 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet werden. Die Anmeldung mit dem MVV-RufTAXI der Linie 5403 erfolgt unter der Telefonnummer (08122) 22 96 82. Die Anmeldung ist täglich ab 5.30 Uhr morgens möglich bis spätestens 30 Minuten vor der letzten Abfahrt.